
Produce curatenie - Administratie Strrand Neptun

I.D.: 72327454

Data publicarii	19.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.007,60 RON - 2.007,60 RON

Descriere: sapun lichid 5L : 1 X 17,1 = 17,1 hartie igienica mini jumbo alb (12role/bax): 2 X 50,4 = 100,8 prosop hartie 100M: 4 X 12 = 48 pasta pentru maini ultraderm: 3 X 6,5 = 19,5 PROSOAPE PLIATE ZZ VERDE (20BUC/CUT): 8 X 86 = 688 saci menaj 120L: 30 X 7,4 = 222 HARTIE IGIENICA GRI FARA TUB (50ROLE/PAC): 20 X 18 = 360 detartrant nufar : 8 X 9 = 72 HARTIE IGIENICA GRI FARA TUB (50ROLE/PAC): 5 X 18 = 90 saci 60L: 10 X 4,8 = 48 sapun lichid 5L : 2 X 17,1 = 34,2 PROSOAPE PLIATE ZZ (20BUC/CUT) : 1 X 86 = 86 saci 120L : 30 X 7,4 = 222
